
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 24.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    24.08.2020                                                №      1046-ОД            

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема 

по конкурсу баллов: 

 
08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Аюков Никита Сергеевич   235   - 

2 Гришина Мария Алексеевна   256   - 

3 Гришунов Даниил Александрович   251   - 

4 Добрякова Мария Викторовна   243   - 

5 Ермолинский Александр Сергеевич   251   - 

6 Косьяненко Анастасия Сергеевна   238   - 

7 Кочарян Арсен Артурович   256   - 

8 Литвинов Илья Олегович   223   - 

9 Пашкова Ольга Олеговна   238   - 

10 Серебряникова Анна Сергеевна   275   - 

11 Тогошиев Тимур Алексеевич   231   - 

12 Федорова Валентина Сергеевна   264   - 

   
23.05.01 – Наземные транспортно-технологические средства  

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Избенников Дмитрий Геннадьевич   193    

2 Лещинский Алексей Вячеславович   172    

3 Тимаков Алексей Николаевич   171    

4 Харитонов Алексей Александрович   203    

5 Широков Сергей Витальевич   202    

    

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

javascript:collapsElement('div4')

